
ZARZĄDZENIE NR 308/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) i Uchwały Nr XXIX/217/22 Rady Miasta Kolno z dnia 
21 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym  
na okres dłuższy niż 3 lata,  zarządzam co następuje: 

§ 2. 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1875 (w części) o pow. 306 m2 położoną w mieście Kolno będącą własnością Miasta Kolno. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy ze szczegółowym określeniem położenia, 
powierzchni, przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, stawki czynszu stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 49DF9156-A54E-4E74-AB1F-50C8BAA8F5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 308/22 

Burmistrza Miasta Kolno 

z dnia 20 lipca.2022 r. 

Wykaz w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat. 

          
Nieruchomości 

L. p. 

Nr  działki Pow. w  
m/2  

Nr Księgi wieczystej Położenie Przeznaczenie w planie Rodzaj zabudowy Wartość nieruchomości 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1875 (część) 306  m. Kolno 
ul. Sienkiewicza 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego miasta 
Kolno teren przy ulicy 
Konopnickiej, Wojska 

Polskiego, Sienkiewicza i 
Witosa zatwierdzony 

Uchwałą Nr 
XXVII/157/2001 Rady 

Miejskiej w Kolnie z dnia 
26 kwietnia 2001 roku dz. 

nr 1875( część) 
oznaczona symbolem: 10 

UM - "teren usług z 
dopuszczeniem 

zabudowy mieszkaniowej 
oraz K-P "teren urządzeń 
i tras komunikacyjnych". 

działka zabudowana 
budynkiem w 

którym prowadzona 
jest działalność 
gastronomiczna 

350 zł (brutto) 
Cena podlega 
waloryzacji o 

wskaźnik cen towarów 
i usług 

konsumpcyjnych w 
okresie pierwszych 

trzech kwartałów roku 
poprzedniego, 

ogłoszony przez 
Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego 
w okresach nie 

krótszych niż 1 rok. 
 

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu 21 lipca 2022 roku, zdjęty w dniu 12 sierpnia 2022 roku. 

Id: 49DF9156-A54E-4E74-AB1F-50C8BAA8F5DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

